

广西桂冠电力股份有限公司 2021 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

合并资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年末增减(%)
资产总额	2,084,000,196.22	-1.08%	6,394,362,471.86	-2.64%
负债总额	138,433,903.69	-0.18%	1,563,396,363.13	-0.34%
所有者权益	1,945,566,292.53	-0.90%	4,830,966,108.73	-2.30%

合并利润表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年同期增减(%)
营业收入	514,798,302.42	-0.09%	1,563,791,762.97	-0.26%
营业成本	427,031,061.84	-0.22%	1,287,191,264.84	-0.26%
营业利润	87,767,240.58	-0.27%	276,590,498.13	-0.40%
利润总额	87,767,240.58	-0.27%	276,590,498.13	-0.40%
净利润	65,825,430.43	-0.31%	202,147,822.24	-0.46%

合并现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	48,471,626.24	-1.12%	147,426,211.24	-1.12%
投资活动产生的现金流量净额	-1,074,722.64	-12.03%	-3,517,517.77	-12.03%
筹资活动产生的现金流量净额	-2,321,895.31	-2.01%	-7,189,847.27	-2.01%

本期及上年同期一并披露合并的,被合并方在合并前实现的净利润为0元,上期被合并方实现的净利润为0元。

资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
流动资产	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22
非流动资产	229,853,947.40	229,853,947.40	229,853,947.40	229,853,947.40
资产总计	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22

利润表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
营业收入	514,798,302.42	514,798,302.42	514,798,302.42	514,798,302.42
营业成本	427,031,061.84	427,031,061.84	427,031,061.84	427,031,061.84
营业利润	87,767,240.58	87,767,240.58	87,767,240.58	87,767,240.58

现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
经营活动产生的现金流量	48,471,626.24	48,471,626.24	48,471,626.24	48,471,626.24
投资活动产生的现金流量	-1,074,722.64	-1,074,722.64	-1,074,722.64	-1,074,722.64
筹资活动产生的现金流量	-2,321,895.31	-2,321,895.31	-2,321,895.31	-2,321,895.31

所有者权益变动表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
实收资本	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53
资本公积	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13
未分配利润	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13

合并资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
流动资产	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22
非流动资产	229,853,947.40	229,853,947.40	229,853,947.40	229,853,947.40
资产总计	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22

合并利润表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
营业收入	514,798,302.42	514,798,302.42	514,798,302.42	514,798,302.42
营业成本	427,031,061.84	427,031,061.84	427,031,061.84	427,031,061.84
营业利润	87,767,240.58	87,767,240.58	87,767,240.58	87,767,240.58

合并现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
经营活动产生的现金流量	48,471,626.24	48,471,626.24	48,471,626.24	48,471,626.24
投资活动产生的现金流量	-1,074,722.64	-1,074,722.64	-1,074,722.64	-1,074,722.64
筹资活动产生的现金流量	-2,321,895.31	-2,321,895.31	-2,321,895.31	-2,321,895.31

所有者权益变动表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
实收资本	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53
资本公积	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13
未分配利润	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13

华扬联众数字技术股份有限公司 2021 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

合并资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年末增减(%)
资产总额	3,208,777,142.07	50.72%	6,742,263,523.04	47.33%
负债总额	60,472,163.19	6.11%	130,286,269.61	12.64%
所有者权益	3,148,304,978.88	44.61%	6,611,977,253.43	34.69%

合并利润表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年同期增减(%)
营业收入	53,044,288.26	11.71%	158,198,753.26	13.54%
营业成本	32,508,362.31	-0.26%	92,863,439.19	17.61%
营业利润	20,535,925.95	14.29%	65,335,314.07	16.69%
利润总额	20,535,925.95	14.29%	65,335,314.07	16.69%
净利润	15,393,569.89	14.29%	49,821,167.13	16.69%

合并现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量	1,308,422.813	1.00%	6,303,727.563	17.84%
投资活动产生的现金流量	-2,231,431.222	-1.79%	-2,231,431.222	26.64%

本期及上年同期一并披露合并的,被合并方在合并前实现的净利润为0元,上期被合并方实现的净利润为0元。

资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
流动资产	2,987,832,815.69	2,987,832,815.69	2,987,832,815.69	2,987,832,815.69
非流动资产	260,944,326.48	260,944,326.48	260,944,326.48	260,944,326.48
资产总计	3,248,777,142.17	3,248,777,142.17	3,248,777,142.17	3,248,777,142.17

利润表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
营业收入	53,044,288.26	53,044,288.26	53,044,288.26	53,044,288.26
营业成本	32,508,362.31	32,508,362.31	32,508,362.31	32,508,362.31
营业利润	20,535,925.95	20,535,925.95	20,535,925.95	20,535,925.95

现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
经营活动产生的现金流量	1,308,422.81	1,308,422.81	1,308,422.81	1,308,422.81
投资活动产生的现金流量	-2,231,431.22	-2,231,431.22	-2,231,431.22	-2,231,431.22
筹资活动产生的现金流量	1,923,011.41	1,923,011.41	1,923,011.41	1,923,011.41

所有者权益变动表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
实收资本	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53
资本公积	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13
未分配利润	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13

合并资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
流动资产	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22
非流动资产	229,853,947.40	229,853,947.40	229,853,947.40	229,853,947.40
资产总计	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22

合并利润表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
营业收入	514,798,302.42	514,798,302.42	514,798,302.42	514,798,302.42
营业成本	427,031,061.84	427,031,061.84	427,031,061.84	427,031,061.84
营业利润	87,767,240.58	87,767,240.58	87,767,240.58	87,767,240.58

合并现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
经营活动产生的现金流量	48,471,626.24	48,471,626.24	48,471,626.24	48,471,626.24
投资活动产生的现金流量	-1,074,722.64	-1,074,722.64	-1,074,722.64	-1,074,722.64
筹资活动产生的现金流量	-2,321,895.31	-2,321,895.31	-2,321,895.31	-2,321,895.31

所有者权益变动表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
实收资本	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53
资本公积	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13
未分配利润	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13

华扬联众数字技术股份有限公司 2021 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

合并资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年末增减(%)
资产总额	3,208,777,142.07	50.72%	6,742,263,523.04	47.33%
负债总额	60,472,163.19	6.11%	130,286,269.61	12.64%
所有者权益	3,148,304,978.88	44.61%	6,611,977,253.43	34.69%

合并利润表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年同期增减(%)
营业收入	53,044,288.26	11.71%	158,198,753.26	13.54%
营业成本	32,508,362.31	-0.26%	92,863,439.19	17.61%
营业利润	20,535,925.95	14.29%	65,335,314.07	16.69%
利润总额	20,535,925.95	14.29%	65,335,314.07	16.69%
净利润	15,393,569.89	14.29%	49,821,167.13	16.69%

合并现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本季度末	年初至本季度末比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量	1,308,422.81	1.00%	6,303,727.56	17.84%
投资活动产生的现金流量	-2,231,431.22	-1.79%	-2,231,431.22	26.64%

本期及上年同期一并披露合并的,被合并方在合并前实现的净利润为0元,上期被合并方实现的净利润为0元。

资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
流动资产	2,987,832,815.69	2,987,832,815.69	2,987,832,815.69	2,987,832,815.69
非流动资产	260,944,326.48	260,944,326.48	260,944,326.48	260,944,326.48
资产总计	3,248,777,142.17	3,248,777,142.17	3,248,777,142.17	3,248,777,142.17

利润表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
营业收入	53,044,288.26	53,044,288.26	53,044,288.26	53,044,288.26
营业成本	32,508,362.31	32,508,362.31	32,508,362.31	32,508,362.31
营业利润	20,535,925.95	20,535,925.95	20,535,925.95	20,535,925.95

现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
经营活动产生的现金流量	1,308,422.81	1,308,422.81	1,308,422.81	1,308,422.81
投资活动产生的现金流量	-2,231,431.22	-2,231,431.22	-2,231,431.22	-2,231,431.22
筹资活动产生的现金流量	1,923,011.41	1,923,011.41	1,923,011.41	1,923,011.41

所有者权益变动表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
实收资本	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53	1,945,566,292.53
资本公积	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13	1,563,396,363.13
未分配利润	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13	276,590,498.13

合并资产负债表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
流动资产	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22	1,854,146,248.22
非流动资产	229,853,947.40	229,853,947.40	229,853,947.40	229,853,947.40
资产总计	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22	2,084,000,196.22

合并利润表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
营业收入	514,798,302.42	514,798,302.42	514,798,302.42	514,798,302.42
营业成本	427,031,061.84	427,031,061.84	427,031,061.84	427,031,061.84
营业利润	87,767,240.58	87,767,240.58	87,767,240.58	87,767,240.58

合并现金流量表 单位:元 币种:人民币

项目	2021年9月30日	2021年6月30日	2021年3月31日	2020年12月31日
经营活动产生的现金流量	48,471,626.24	48,471,626.24	48,471,626.24	48,471,626.24
投资活动产生的现金流量	-1,074,722.64	-1,074,722.64	-1,074,722.64	